
Zápis OV09878946
Obchodní jméno VARI, a.s.
Rubrika Oznámení
IČO 00660574
Sídlo Libice nad Cidlinou, Opolanská 350
Publikováno 27. 02. 2025
Značka OV OV09878946

Představenstvo společnosti VARI, a.s., se sídlem Libice nad Cidlinou, Opolanská 350, IČO: 00660574, společnost zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 499, oznamuje, že 

dne 29.04.2025 ve 14:00 hodin se na internetových stránkách www.prodej-drazbou.cz, ID dražby: 78395, bude konat, v 
souladu s § 33 odst. 8 písm. a) zákona č. 256/2004 Sb. o podnikání na kapitálovém trhu, veřejná elektronická nedobrovolná 
dražba listinných akcií společnosti VARI, a.s., které si akcionáři nepřevzali při přeměně zaknihovaných akcií (původně s 
označením ISIN CZ0005041400) na akcie listinné dle § 214 odst. 4 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ani v 
dodatečné lhůtě, ačkoli k tomu byli opakovaně vyzváni.

Předmětem dražby bude celkem 10.152 kusů nekótovaných kmenových akcií ve formě na jméno, v listinné podobě, o 
jmenovité hodnotě 750,- Kč každá, s neomezenou převoditelností, emitované společností VARI, a.s., IČO: 00660574. 

Konečný počet dražených akcií může být nižší. Bližší podmínky dražby jsou uveřejněny v dražební vyhlášce na 
http://www.centralni-adresa.cz a na stránkách dražebníka CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s. http://www.cyrruscf.cz.

OV09878946-20250227

27.02.25 8:55 Obchodní Věstník

https://ov.ihned.cz/zapis/22974080?query=fulltext%3D00660574&resultsPage=1 1/1


